



Referat

Møte i brukerutvalget ved Haraldsplass Diakonale Sykehus (HDS)

GODKJENT  
i møte 2/11-20  
sak 41/20

Dato/tid: 31.08.2020 kl. 11:00 – 13:30  
Sted: www.join.no  
Til stede:  
FFO: Laila G. Nygård, Jan Elvøy  
SAFO: Jorund Stellberg, Lian Cing Lek  
Fylkeseldrerådet: Gunda Falao Sparre  
Kreftforeningen: Jörg Hänicke  
Nasjonalforeningen  
for folkehelsen: Ingvild Tjønn Hansen  
HDS: Mette Aspevik  
Forfall: Petter Thornam (HDS)

Nr	
29/20	<b>Godkjenning av innkalling og sakliste</b> Godkjent uten anmerkninger
30/20	<b>Godkjenning av referat fra møtet i brukerutvalget 22.06.20</b> Godkjent uten anmerkninger
31/20	<p><b>Orientering om aktuelle saker</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>I forbindelse med representanten fra FFO Hordaland sin bortgang, er det sendt et minneord, samt kr. 500,- til Kirkens nødhjelp som alternativ til bærebukett, etter ønske fra familien</li> <li>Ny møtedato i november for brukerutvalget <b>Brukerutvalget ble enig om at møte i november blir mandag den 2.11.20</b></li> <li>Representasjon videre i 2020 i SU NHL. Se sak 32/20</li> <li>Fellesmøte lederforum Helse Vest</li> <li>Møte i styringsgruppen LMS <ul style="list-style-type: none"> <li>Nye digitale løsninger og tilbud</li> <li>Samvalg, konkretisering og implementering som prosjekt i Alrek Helseklynge</li> </ul> </li> <li>Brukerstyrt dag i Alrek helseklynge den 9.11.20</li> <li>Tilbakemelding vedr. manglende «LHL-trening» <b>Brukerutvalget ønsker tilbakemelding fra HDS om tema: habilitering/rehabilitering</b></li> </ul>
32/20	<p><b>Oppnevning av representanter til prosjekt/utvalg/styret ved HDS</b></p> <p>Helhetlig timetildeling - Jan Elvøy blir brukerutvalgets representant SU NHL - Per-Ole Eide blir brukerutvalgets representant Canser Coli prosjekt - Jörg Hänicke fortsetter som brukerutvalgs representant</p>
33/20	<p><b>Orientering om deltakelse i ulike prosjekt/utvalg</b></p> <p>Kvalitetsutvalget Ernæringsutvalget Klinisk etikk komite (KEK) Det er utarbeidet nye case som er lagt ut internt på intranett for diskusjon og refleksjon Samarbeidsutvalget for Nordhordland Systematisk tilpasset evaluering av smerter og delir for å bedre kvaliteten i behandlingen av</p>

	<p>Planlegging av nye samlokaliserte poliklinikker i rehabiliterte lokaler i eksisterende bygningsmasse</p> <p>Ny arbeidsprosess for dobbeltkontroll av legemidler på pasientrom</p> <p>Polyfon – en kunnskapsklynge for musikkterapi</p> <p>Alrek helseklynge</p> <p>Vurdering av kognitiv svikt hos eldre med infeksjon/mulig sepsis</p> <p>Brukermedvirkning i forskning</p> <p>Så Kornprosjekt – Ernæring/Imatis</p> <p>Så Kornprosjekt – Delirium/Imatis</p> <p>Care4music</p> <p>Utvikling av meny til pasienter</p>	<p>Skilting til ny poliklinikk er god</p> <p>Behov for mer presis sms-melding omkring mer konkret oppmøteplass</p>
34/20	<p><b>Pilot for ny pasient- og arbeidsflyt i akuttmottak</b></p> <p>HDS har over lengre tid arbeidet med å få på plass en ekstra CT-maskin. En ny CT-maskinen gjør sykehuset mindre sårbar ved driftsstans og service på øvrig CT-maskin. Ny CT-maskin er nå kjøpt inn og ble i sommer installert i akuttmottaket. Dette styrker HDS som beredskapssykehus.</p> <p>Kjøpet er delvis finansiert av eksterne legatmidler.</p> <p>Leder for radiologisk avdeling, Linda Rykkel gav brukerutvalget informasjon om prosjektene det nå jobbes med internt, og de mulighetene dette nå åpner opp for i forhold til pasientsikkerhet, kvalitet og tverrfaglige forbedringsprosjekt.</p> <p>Hun pekte også på at dette utfordrer kultur og samarbeid på tvers mellom avdelinger på sykehuset.</p>	
35/20	<p><b>Internettside HDS</b></p> <p>Kommunikasjonsdirektør Ingrid L. Færøyvik hadde gjennomgang særlig knyttet til Covid-19. Situasjonen knyttet til Covid-19 har krevd tilgjengelighet nærmest 24/7, og har som for alle i sykehuset vært krevende. Informasjonsbehovet har vært stort, enten det har vært å svare på spørsmål, henvendelser og oppdateringer, så vel til media, pasienter, pårørende som til ansatte i sykehuset. HDS har lagt vekt på å være åpen om det sykehuset kan være åpen om, hensyntatt personvernet.</p>	
36/20	<p><b>Retningslinjer for brukerutvalget ved HDS</b></p> <p>Retningslinjene ble gjennomgått, og kort kommentert. Refleksjon og kommentarer blir tatt med til neste møte, der retningslinjene vil bli endelig evaluert. Disse skal så legges frem for styret i møtet i desember.</p>	
37/20	<p><b>Orientering om aktuelle saker i styret</b></p> <p>Ingen aktuelle saker, og neste møte i styret er den 7.9.20</p>	
38/20	<p><b>Eventuelt</b></p> <p><b>Fellesmøte lederforum Helse Vest</b></p> <p>Til kommende fellesmøte i lederforum Helse Vest, 9.11.20, vil Jan Elvøy og Gunda Falao Sparre stille som representanter fra brukerutvalget HDS. Det er vårt brukerutvalg som skal lede og skrive referat fra møtet.</p> <p><b>Covid-19</b></p> <p>Brukerutvalget sender tilbakemelding om informasjon mellom HDS og utvalget, vedrørende Covid-19.</p>	